TA DATA
GWVfi ci

de....G. lvaipo

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000  camarai~hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 059/2019

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

41,
Competente:

I. Providencie a limpeza de mato que invadiu a Rua

Dercilio Matias, localizada no Conjunto

Habitacional Sebastião Alves Andrade.

2. Providencie melhorias no acostamento, bem

como passar camada asfáltica, na Rua

Apucarana, localizada na Vila Santa Maria.

Em,

CACK-tX, 4.-LAA-12fi,

•

C MARA MUNAL DE IVAIPORÃ
3. Providencie um redutor de velocidade descendo

Lido em sessão reanzada 	o Mercado Beto Center, na Rua Emilio Ganzert.

Providencie um caminhão pipa em toda a Rua

Xavantes, localizada no Jardim Itaipu.

Analise a possibilidade de passar rede de

iluminação pública na Rua Princesa Isabel,

localizada no Jardim Aeroporto.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos nove dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezenove.

1 3  r  '\""oLto

	00000001